
 

 

 

Těšíme se  
na setkání s Vámi!

P o d p o ře n o  g r a n t e m  z   I s l a n d u ,  
L i c h t e n š t e j n s k a  a   N o r s k a .

Naučné středisko ekologické výchovy Kladno-Čabárna, o. p. s. ve spolupráci se 
Spolkem pro rozvoj včelařství MÁJA a  ZO ČSV Frýdek-Místek srdečně zvou všechny 
včelaře a zájemce o včelaření na seminář s Václavem Švamberkem na téma

APIMONDIA – Jižní Korea 2015
Seznámíte se s novými včelařskými poznatky 
z letošní Apimondie, která se koná v jihokorej-
ském Daejeonu v září 2015. Členové delegace, 
která se pod odborným vedením RNDr. Václava 
Švamberka účastní této největší mezinárodní vče-
lařské události, vám představí inspirativní infor-
mace a zajímavá setkání, které letošní Apimondia 
přinese. Uvidíte dokumentární film natočený 
přímo v Jižní Koreji zachycující podstatné oka-
mžiky tohoto celosvětově nejvýznamnějšího vče-
lařského svátku i specifika korejského včelařství.

Vstup a OBČERSTVENÍ je zdarma.

v sobotu 17. října od 9 hodin – Chlebovice - Včelařský naučný areál
na adrese: Chlebovice 1 
kontakt: ZO ČSV Frýdek-Místek, fmvcelari@seznam.cz

Seminář trvá cca 3 – 4 hodiny. 
Uskuteční se také krátká autogramiáda knihy V. Švamberka VČELÍ PASTVA, dr. Švamberk  
zhodnotí letošní včelařskou sezónu a bude diskuse o nejnovějším dění mezi včelaři.


